
 
 
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 
08 грудня 2023 рік                            смт. Слобожанське                                      № 456 

   
Про затвердження рішення комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені та/або знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України 

 
Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.05.2023 №516 «Деякі питання організації роботи комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України», постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2023р. № 858 «Про внесення 
змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо регулювання відносин, пов’язаних з 
наданням компенсації за об’єкти нерухомого майна, пошкоджені внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та/або 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України про надання компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за адресою: Харківська область, 
Чугуївський район, сел. Донець, вулиця ***, будинок ** фізичній особі **** (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 

 


